Підрядник дійшли згоди про внесення змін до
Договору № 430 від 17 вересня 2021 року,
керуючись пунктом 5 частини 5 статті 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» та підпунктом
12.9.1. Договору № 430 від 17 вересня 2021 року
(далі-Договір), Сторони погодилися ціну договору
зменшити на 171 895,91 грн. (сто сімдесят одна
тисяча вісімсот дев’яносто п’ять гривень 91
копійку).
Пункт 2.1 Розділ 2 Договору викласти в наступній
редакції:
«2.1 Загальна вартість робіт узгоджується зведеним
кошторисним розрахунком і договірною ціною, яка
є твердою і складає 1 578 804,90 грн. (один мільйон
п’ятсот сімдесят вісім тисяч вісімсот чотири гривні
90 копійок), в тому числі ПДВ (20%) – 263 134,15
грн., та підлягає зміні виключно за погодженням
Сторін. Керуючись ст. 3. ст. 6 ЦКУ Сторони
погодили відступити від умов абзацу другого ч. 5 ст.
844 ЦКУ та погодили, що після укладення цього
договору підрядник не має права вимагати